DECRETO Nº 101 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010

Nomeação dos Membros Efetivos e Suplentes

do Conselho Municipal do Patrimônio Cultural

do Município de Comendador Gomes/MG.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, usando de suas atribuições e de

conformidade com a LEI Nº 1.142/2010 de 14 de dezembro de 2010.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do

Conselho Municipal do Patrimônio Cultural do Município de Comendador

Gomes/MG, a saber:

MEMBROS EFETIVOS:

1 – Wagner Antonio Ravazzi – Representante do Departamento de Educação e

Cultura;

2 – Daniela Marcelina Santeze Duarte-Diretora da Escola Municipal Lindolfo de

Almeida Ferreira;

3 – Orlando     - Representante dos movimentos culturais;

4 – Ione Maria Ferreira Costa – Representante dos movimentos religiosos-

Paróquia de São Sebastião.

MEMBROS SUPLENTES:

1 – Joana D’arc Rezende Castro Santana – Representante do Departamento

de Educação e Cultura;

2_

3 – Claudinei Andrade Couto- Representante dos movimentos culturais-Turma

da Madrugada;

4 – Antônio Feliciano da Silva – Representante dos movimentos religiosos-

Igreja Assembleia de Deus.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Comendador Gomes, 17 de Dezembro de 2010.

_________________________

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO

Prefeito Municipal de Comendador Gomes/MG